
店内の清掃、消毒を
より入念に行っております。

消毒

京懐石 美濃吉（株式会社 美濃吉）

お客様に安心して楽しくお過ごしいただける食空間を提供すべく今後も取り組んで参ります。

手を洗った後、消毒液も使用しております。
また、一部従業員においては食品用手袋を
使用して接客する場合がございます。

こまめな換気を行い、空気清浄機や
通路にオゾン発生器などを設置し

空調を改善いたしました。

ジェフ（日本フードサービス協会）ガイドラインに則り
お客様や従業員の健康、安全を考え、感染拡大防止に取り組んでおります。

新型コロナウイルス感染症に罹患されました皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

感染拡大防止への取り組み

店頭に設置しております
消毒液をご利用くださいませ。

従業員にマスク着用を義務付け、
就業前の検温と

体調の確認を実施しております。

防止

手洗い強化 換気

感染拡大防止にご協力のお願い

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◎発熱や咳など体調に異常が認められる場合は、念の為に
　店内飲食のご利用をご遠慮頂ますようお願いいたします。

全室の畳（たたみ）も専用クリーナーで
消毒除菌を徹底しております

全室にプラズマクラスター空気清浄機設置
通路にオゾン発生器を設置


